
  

Zarządzenie Nr 64/2024 

Wójta Gminy Tczew 

z dnia 29.03.2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w 2024 r. w formie wsparcia z budżetu Gminy Tczew. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 i 16a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 571 z późn. zm.); 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 20.02.2024 r Zarządzeniem 

Wójta Gminy Tczew nr 36/2024 na realizację zadań publicznych Gminy Tczew w 2024 roku 

jak poniżej:  

 

W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Przyznana 

dotacja 

1 Tczewskie Stowarzyszenie 

Aikido Aikikai ul. Jedności 

Narodu 21C/7, 83-110 Tczew 

Aikido dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych 
3 000,00 zł 

2 Klub Sportowy Pogoń Tczew  

ul. Elżbiety 21A, 83-110 Tczew 

Szkolenie dziewcząt z Klubu 

Sportowego Pogoń Tczew 
6 000,00 zł 

3 Sportowy Klub Karate 

„SENSHI” ul. Żwirki 41, 83-110 

Tczew 

XI Międzynarodowy Turniej 

Karate WKF Grand Prix Tczew 

Karate Cup 

3 500,00 zł 

4 Sportowy Klub Karate 

„SENSHI” ul. Żwirki 41, 83-110 

Tczew 

Zajęcia karate dla dzieci i 

młodzieży 
5 000,00 zł 

5 Uczniowski Klub Sportowy Orły 

Tczew, Elżbiety 21A, 83-110 

Tczew 

Organizacja zawodów i 

rozgrywek ORŁY CUP 

SUMMER dla dzieci i młodzieży 

edycja I 

2 000,00 zł 

6 Uczniowski Klub Sportowy Orły 

Tczew, Elżbiety 21A, 83-110 

Tczew 

Całoroczne szkolenie dzieci i 

młodzieży UKS Orły Tczew 
4 000,00 zł 

7 Uczniowski Klub Sportowy 

SP11 „Skoczek”, Saperska 12, 

83-110 Tczew 

Organizacja cyklu turniejów 

„Mały mistrz szachowy” 
1 500,00 zł 

8 Stowarzyszenie Piłki Ręcznej 

Sambor Tczew, Obrońców 

Westerplatte 12/2, 83-110 Tczew 

Występ w rozgrywkach I Ligi 

kobiet centralnej w piłce ręcznej 
5 000,00 zł 



  

W ZAKRESIE WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 

1 Klub Sportowy Pogoń Tczew  

ul. Elżbiety 21A, 83-110 Tczew  

Wakacje z piłką 8 000,00 zł 

2 Klub Sportowy Pogoń Tczew  

ul. Elżbiety 21A, 83-110 Tczew  

Obóz piłkarski zawodniczek KS 

Pogoń Tczew 
7 000,00 zł 

3 Sportowy Klub Karate 

„SENSHI” ul. Żwirki 41, 83-110 

Tczew 

Obóz wypoczynkowo-sportowy 

2024 
8 000,00 zł 

4 Uczniowski Klub Sportowy Orły 

Tczew, Elżbiety 21A, 83-110 

Tczew 

Piłka dla wszystkich – treningi 

wakacyjne 
8 000,00 zł 

5 Uczniowski Klub Sportowy Orły 

Tczew, Elżbiety 21A, 83-110 

Tczew 

Obóz sportowo-profilaktyczny 

Orły Tczew 
9 000,00 zł 

6 Fundacja Esyfloresy, Nowa 44A, 

83-111 Dąbrówka Tczewska 

Letni wypoczynek 

#półkolonieBEZbarier 
3 000,00 zł 

7 Fundacja Esyfloresy, Nowa 44A, 

83-111 Dąbrówka Tczewska 

Dąbrówka Dzieciom – Letnie 

półkolonie 
7 000,00 zł 

 

 

W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI 

LOKALNEJ 

1 Fundacja Pokolenia ul. Józefa 

Wybickiego 22a, 83-120 

Subkowy 

Wspieranie oddolnych 

inicjatyw mieszkańców Gminy 

Tczew poprzez organizację 

konkursów grantowych 

20 000,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o wynikach konkursu opublikowane zostanie na: 

1. Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tczew;  

2. Stronie internetowej pod adresem: www.bip.gmina-tczew.pl ; 

3. Stronie internetowej pod adresem: www.gmina-tczew.pl.  

 

§ 4 

Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      

      Wójt Gminy Tczew 

(-) Krzysztof Augustyniak 

http://www.bip.gmina-tczew.pl/
http://www.gmina-tczew.pl/

